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VANTAAN KAUPUNKI    TERVEHDYSPUHE 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 
Tapani Mäkinen    2.2.2007  
   
 
ENERGIA AREENAN VIHKIJÄISET  
 
Arvoisa Kulttuuriministeri, 
arvoisat kutsuvieraat,  
hyvät naiset ja herrat  
 
Ärade Kulturminister, 
ärade inbjudna gäster, 
mina damer och herrar 
 
On erityisen mieluisa tehtävä tuoda Energia Areenan vihkijäistilaisuuteen Vantaan kaupungin 
tervehdys ja samalla toivottaa teidät kaikki lämpimästi tervetulleeksi Myyrmäkeen ja Vantaalle. 
 
Det är för mig en särdeles angenäm uppgift att framföra Vanda stads hälsning vid invigningen av 
Energi-arenan och hälsa er alla varmt välkomna till Myrbacka och Vanda. 
 
Syntyperäisenä vantaalaisena - siis kokemuksen äänellä - rohkenen sanoa, että Vantaa on hyvä 
paikka elää, yrittää ja harrastaa! Monet vaikeatkaan haasteet eivät ole estäneet täällä asuvia 
innostumasta ja yrittämästä. Erityisen merkittävää on se, että ensi kipinä moniin asioihin ja 
hankkeisiin on lähtöisin aktiivisista asukkaista ja syntynyt vapaan kansalaistoiminnan keskuudessa. 
On tärkeää, että entistä paremmin tiedostamme, että suomalainen hyvinvointi on aktiivisten 
ihmisten ja heidän muodostamien kansalaisjärjestöjen yhteistyön tulosta. Mm. tästä syystä on 
tärkeää, että vapaata kansalaistoimintaa suojellaan ja tuetaan kaikin poliittisen päätöksenteon ja 
lainsäädännöllisin keinoin.  
 
Viime vuosina on Vantaalla tehty poliittista työtä laajan yhteisymmärryksen vallitessa. Olemme 
panostaneet talouden kuntoon saattamiseen, julkishallinnon ja yritystoiminnan yhteistyön 
kehittämiseen, erityisesti yritysten toimintaedellytysten ja yrittäjien aseman parantamiseen. Kaiken 
tavoitteena on ollut ja on eri-ikäisten ihmisten arjen ja hyvän elämän takaaminen sekä turvaaminen. 
Omista merkittävistäkin yhteiskunnallisista ja taloudellisista haasteistamme huolimatta olemme 
myös määrätietoisesti edistäneet koko pääkaupunkiseudun vaurastumista ja hyvinvointia. Tällä 
tiellä haluamme jatkaa ja osoittaa, että vantaalainen toimintatapa ja täällä toimivat ihmiset kantavat 
laajempaa vastuuta maamme hyvinvoinnista.  
 
Poliittiset päätökset - nyt Energia Areenan nimeä kantavasta monitoimihallista - tehtiin aikana, 
jolloin Vantaalla elettiin taloudellisesti huomattavasti vaikeimpia aikoja kuin tänään. Tästä 
huolimatta täältä löytyi kykyä nähdä tulevaisuuteen ja tehdä arvosteluakin herättänyt päätös.  
Kaupungin tavoitteena on alusta alkaen ollut, että modernisti muunneltava monitoimitila palvelee 
mahdollisimman laajaa ja moninaista käyttäjäkuntaa. Luottavaisin mielin ja hyvin tunnelmin on 
lähdetty jo liikkeelle ja uskomme, että monipuoliset tilat, korkealaatuinen tekniikka ja erinomainen 
sijainti takaavat kasvavan asiakaskunnan.  
 
Ensi kokemukset, myös tämä ilta, ratkaisevat millainen maine uudelle areenalle muodostuu ja 
kuinka palvelukonsepti toimii. Meidät suomalaiset tunnetaan ympäri maailma hyvinä 
organisaattoreina, varsinkin puhuttaessa urheilusta, haasteita meillä on kuitenkin edelleen 
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palvelutason ja -halukkuuden ylläpitämisessä. Onnistuminen tarkoittaa varmaa menestystä - hyvin 
palveltu asiakas palaa ja tuo mukanaan myös uusia. Luotamme, että Energia Areena toimii nimensä 
mukaisesti ja on yksi kaupungin uusi valttikortti  - toivottavasti jopa Heurekan veroinen - niin 
toiminnallisesti kuin maineen rakentajana. Ympäristötietoisuus lähtee jokaisen omasta käytöksestä.  
Toivon myös käyttäjien osallistuvan hyvän tuotteen ylläpitämiseen kunnioittamalla yhteistä hyvää 
ja pitämällä paikat yhteisvastuullisesti kunnossa. Se on kaikkien edun mukaista. 
 
Rohkenen näin vaalivuonna haastaa ja todeta, että samanlaista yhteistyötä ja tarmoa tarvitaan, kun 
rakennetaan tulevaa maan hallitusohjelmaa. On aika panostaa aitoon hallinnonrajat ylittävään 
yhteistyöhön ja aloittaa toden teolla terveyttä edistävän liikunnankehittämisohjelman toteuttaminen 
tavoitteena eri-ikäisten kansalaisten fyysisen ja sitä kautta henkisen hyvinvoinnin edistäminen. Ei 
riitä, että asiat ovat vain paperilla, vaan on aikaansaatava enemmän tekoja sekä valtion että kuntien 
tasolla. Välillä tuntuu siltä, että tarmoa menee enemmän kirjoittamiseen kuin itse tekemiseen. 
Haaste on melkoinen. 
 
Forskningsresultat visar entydigt att motionsverksamhet är nyttig. I Vanda finns omkring 240 
(tvåhundrafyrttio) fungerande idrottsföreningar. Det arbete dessa föreningar utför för stadens och 
dess invånares bästa är inte utan betydelse - därom har vi flera klara exempel. Även i 
idrottsföreningarna har man insett behovet av en ökad motionsidrott genom att rikta mera aktiviteter 
till familjer.  
 
Erilaisissa yhdistyksissä tehdään arvokasta työtä, siksi Suomessa tulee säilyttää urheiluseurojen ja 
muiden yleishyödyllisten yhdistysten erityisluonne ja mm. talkootyön verottomuus. Pienessä 
maassa on liikuntakulttuurin sisälläkin tehtävä yhdessä rintamassa työtä. Parhaat tulokset syntyvät, 
kun mahdollisimman moni tuntee aidosti voivansa kuulua yhteiseen joukkoon.   
 
Hyvät ystävät, bästä vänner 
 
Energia Areenan realisoituminen on edellyttänyt unelmaa, riittävää tahtotilaa ja uskoa sekä hyviä 
yhteistyökumppaneita. Ilman kaikkea saatua tukea ei tässä oltaisi. Kiitän lämpimästi opetus-
ministeriötä saadusta tuesta, ilman sitä ei hanke olisi realisoitunut. Kiitän myös lajiliittoja ja 
Olympiakomiteaa, paikallisia urheiluseuroja ja toimijoita sekä yrityksiä, kaupungin 
hallintokoneistoa, kaavoittajia ja suunnittelijoita, rakentajia, kaikkia teitä, jotka olette tehneet ja 
teette tästä kaikesta totta. 
 
Vantaa on avoin ja halukas moninaiseen yhteistyöhön liikunta- ja muiden kulttuuritoimijoiden sekä 
yritysten kanssa. Panostamme suunnitelmallisesti kansainvälisyyteen ja toivomme, että erilaiset 
suuret liikunta- ja kulttuuritapahtumat tuotetaan ja toteutetaan entistä useammin pääkaupunkiseudun 
toimijoiden yhteistyönä. Tälläkin saralla on kyettävä hallinnonrajat ylittävään toimintaan. Se on 
meidän kaikkien ja myös Suomen etu. 
 
Tänään juhlimme yhteistyömme onnistumista. Toivon, että illasta muodostuu juhla, jossa 
vantaalaisuudesta jää mieleen hyvä tunnelma, mutkaton yhdessäolo ja hyvin toimiva uusi 
monitoimihalli. Uskon, että Energia Areena toteuttaa niin lasten, nuorten kuin varttuneenkin väen 
suuret ja pienet unelmat ja että yhdessä tekemisestä ja hyvästä tunnelmasta syntyy mielihyvää ja sitä 
kautta hyvinvointia! Viihdytään yhdessä! Låt oss trivas tillsammans! 
 


